Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010

| Pos. | Pett |Cognome Nome | catlsexl Pt Tot | Ptll PtZl Pt3| Pt4| Pt5| Pt6| Pt7| Pt8| Pt9|Pt 10|Pt 11| Scall Sca2| Sca3| Scad |TotSca| Tot Pt Iﬂ
1 4 CAVAGNA ISIDORO C M 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 6 OUDANI MORAD B M 299 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 59 DALL'ARA MICHELE B M 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 270 CHAM CHOOM AMINE A M 297 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 271 RAVASIO DANIELE B M 296 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 7 VEZZOLI MARCO B M 295 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 613 KONALYK VOLODYMYR B M 294 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 381 TOMASONI PAOLO C M 293 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 12 MANZONI CLAUDIO B M 292 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 124 MORETTI GIOVANNI C M 291 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 608 SPANU ALESSANDRO A M 290 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 84  TESTA LUIGI D M 289 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 620 CONTI LUCA C M 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 17 FAGIANI GIUSEPPE D M 287 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 15 BERETTA ABRAMO C M 286 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 46 PASINETTI MARCO C M 285 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 16 MANGILI MANUEL B M 284 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 155 GATTI RENATO C M 283 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 134 SCARPELLINI MAURIZIO C M 282 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 27 CALSANA FERRUCCIO C M 281 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 64 INVERNIZZI GIANBATTISTA C M 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 13 NOZZA NICOLA A M 279 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 209 CAMPINI MANUEL B M 278 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 149 ROTA ERMANNO C M 277 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 401 MOROTTI GIUSEPPE D M 276 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 26 GUARDIANO SALVATORE C M 275 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 790 PELLICIOLI LUCA B M 274 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 41 PERICO ALEX B M 273 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 34 ZACCARIA FILIPPO A M 272 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 78 LOCATELLI LUCA B M 271 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 39 ROSSI GIULIANO C M 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 43 LANFRANCHI LUCA A M 269 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010
dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010

| Pos. | Pett |Cognome Nome | cat | sex I Pt Tot | Pt 1 | Pt 2 | Pt 3 | Pt 4 | Pt 5 | Pt 6 | Pt 7 | Pt 8 | Pt 9 | Pt 10| Pt 11| Scal | Sca 2 | Sca 3 | Scad |TotSca | Tot Pt | Gare
33 105 PEDRUZZI MARCO CARLO C M 268 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 1
34 67 VAGLIETTI MAURIZIO C M 267 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 267 1
35 215 NORIS LUIGI C M 266 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 1
36 32 ELFARICI ABDELLATIF C M 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265 1
37 231 BUGINI uGo C M 264 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264 1
38 604 BOSCHINI CLAUDIO B M 263 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263 1
39 406 MAZZUCCHELLI GIANFRANCO D M 262 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262 1
40 633 TERZI GIANCARLO C M 261 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261 1
41 30 LANFRANCHI MATTIA A M 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 1
42 47 CAPASSO GIOVANNI D M 259 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259 1
43 61 MANGILI FLAVIO D M 258 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 1
44 49 COMETTI GIANFRANCO E M 257 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257 1
45 65 INVERNIZZI GIANCARLO D M 256 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 1
46 208 PAGANESSI SANTO C M 255 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 1
47 596 LORENZI MATTEO B M 254 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 1
48 71 ORLANDINI ALBERTO C M 253 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 1
49 245  MISTRI ERIC B M 252 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 1
50 48 SPREAFICO MARCO A M 251 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251 1
51 58 FORNONI PIERLUIGI B M 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 1
52 588 ROMELLI PIETRO C M 249 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249 1
53 177 FRETI ALEX B M 248 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 1
54 644  RIZZARDINI IVANO B M 247 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247 1
55 35 CASARI OMAR B M 246 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 1
56 594  PICINALI GIULIANO C M 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 1
57 609 SAPIENZA ROBERTO A M 244 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244 1
58 185 PRESTINI GIOVANNI D M 243 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243 1
59 226 BISSA SANTINO C M 242 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 1
60 69 MAGNI MARCO B M 241 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 1
61 164 GUSMINI DEMETRIO C M 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 1
62 54 FERRARI DARIO B M 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239 1
63 338 MAFFEO VLADIMIR C M 238 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238 1
64 99 ORLANDINI ROBERTO E M 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 1



Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010
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Pett
73
612
138
102
82
44
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168
312
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28
179
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|Cognome

GRASSI
ROTA
COLOMBO
LIMONTA
CASSERA
GRISMONDI
BUSI
BERIZZI
SCHENA
MAFFIOLETTI
FALGARI
CATTANEO
ROTA
CALSANA
SALVI
PEZZOTTA
CAROLI
SALA
DRECH
CARRARA
ANDREOLI
ALBORGHETTI
MASSERINI
CALVI
GEMELLI
DONEDA
BREMBILLA
POSSONI
SONZOGNI
BETTINELLI
PEZZOTTA
PICENNI

Nome

FERMO
GIANDREA
GIANNACHILLE
VALTER
ROBERTO
GIACOMO
ANGELO
ROBERTO
ANGELO
GIORGIO
DARIO
MARCO
SERGIO
MATTIA
LUCA
MATTEO
UMBERTO
BRUNO
MARCO
ROBERTO
CLAUDIO
ALESSIO
SEVERINO
ALDO
FABRIZIO
MIRCO
FULVIO
FRANCO
MASSIMO
ANGELO
MASSIMILIANO
VANES
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Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010

B
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Pett
659
347
654
586
439
643
175
310
661
117
1000
396
334
106
97
88
169
183
397
111
126
101
660
615
610
74
607
76
125
646
163
589

|Cognome

PIANTONI
MAFFIULETTI
BIGONI
CARRARA
NOZZA
PERCASSI
SPREAFICO
BRIGNOLI
VERDE
BARACCHI
BAZZANA
BONI
NISOLI
RIVA
COLLEONI
PANDINI
ESPOSITO
GUARNIERI
BUSETTI
RAIMONDI
LOCATELLI
PAGGI
MAFFEIS
CAROLI
MALTEMPI
VALENTE
BELOTTI
BONFANTI
BERETTA
TRUSSARDI
BELOTTI
BARCELLA

Nome

MICHELE
FEDERICO
ENRICO
ACHILLE
ANDREA
ALESSANDRO
MASSIMO
GIOVANNI
RAFFAELE
GIOVANNI
LUCIO
GUGLIELMO
FABIO
CRISTIAN
ANDREA
ROBERTO
ANTONIO
GABRIELE
GIAN MARIO
SERGIO
ENNIO
FIORENZO
SIMONE
CLAUDIO
ALESSANDRO
MARCO
GIUSEPPE
VITO
EMANUELE
SERGIO
GIUSEPPE
DAMIANO
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Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010
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Pett
641
624
503
611
212
640
636
79
648
662
455
531
628
295
335
161
602
148
165
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652
232
632
799
278
162
201
154
629
153
631
656

|Cognome

MANGILI
PERICO
GONDOLA
RONCHI
TESTORI
STEFENETTI
MARCHESI
BUSI
BOCCARDI
DELLA PIETRA
MAGATELLI
ORLANDO
COLOMBO
CAPELLI
CORTESI
VUERICH
SIMONCELLI
STUCCHI
GANDOLFI
BORALI
SIGISMONDI
BRIGNOLI
RADDI
BAIGUERA
CORTI
RUGGERI
BECCALLI
PANSA
BOLIS
CATTANEO
PREZIOSA
ZUCCHI

Nome

STEFANO
TOBIA
EMILIANO
MASSIMILIANO
ROMEO
GIOVANNI
LUCA

IVO

TOMAS
ANGELO
MARIO

MARIO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
FRANCO
DANIELE
ANDREA
GIANMARIO
ALBERTO
FRANCESCO
PAOLO
MAURO
MASSIMO
RAFAEL DIEGO
MARCO
GIOAVANNI
FRANCESCO
GIOVANNI
CARLO LUCA
MAURIZIO
LUCA
ALESSANDRO
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Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010
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Pett
333
24
193
639
220
394
593
188
999
297
649
216
315
267
403
605
635
614
307
796
622
795
645
234
623
225
367
258
621
236
294
495

|Cognome

LICINI
BORTOLOTTI
OBERTI
SFORZA
PETROSINO
ROTA
ARRIGONI
NOTARPIETRO
SALVITTI
VECCHI
LENZA
AGAZZI
SEMINARA
LENZA
ROCCA
MOIOLI
GIORDANO
TOGNI
ROSSONI
ASPERTI
GANDOLFI
PAGANONI
FINAZZI
ANDREINI
PEROLARI
BALDONI
SAVASTA
PREVITALI
ZUCCHI
CATANIA
GANDOSSI
MERLI

Nome

LUIGI
RAFFAELE
FELICE
LUCA
GIUSEPPE
GIANMARIO
EUGENIO
CLAUDIO
GIANPIETRO
GIUSEPPE
uGo
MAURIZIO
GIOACHINO
STEFANO
MARINO
MICHELE
RICCARDO
ETTORE
PIETRO
ANDREA
STEPHANE
SIMONE
CESARE
GIANCARLO
VITTORIO
MICHELE
CARLO AUGUSTO
EMILIO
DAVIDE
MASSIMILIANO
PARIDE
ALBERTO
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Classifica Maschile Fosso Bergamasco criterium 2010

dopo la 1A prova di Semonte di Vertova 07 Maggio 2010
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Pett
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253
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129
344
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582
630
425
330
257
18
657
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642
462
571
585
544
478

|Cognome

LONGHI
MARTINELLI
FARINA
NOZZA
PECCHIOLI
SFORZA
SCARPELLINI
MERISIO
EPIFANI
UBBIALI
GADALETO
CORTINOVIS
BRIGNOLI
POLONI
CARRARA
STELLATO
VIGANO'
MATESSICH
MILESI
QUARTI
AZZOLIN
RAPIZZA

DE GIORGI
BORTOLOTTI
GHISALBERTI
ROCCA
ROTA
QUESTI
BREDA
DRECH
PECIS

TURRI

Nome

FLORIANO
WALTER
CLAUDIO
LORENZO
STEFANO
SERGIO
LUIGI
STEFANO
FRANCESCO
UMBERTO
GIUSEPPE
MATTEO
GIANPAOLO
PIERLUIGI
ROBERTO
NATALE
MARCO
MATTEO
ENNIO
FLAVIANO
ANDREA
STEFANO
GIACOMO
GIANLUIGI
VIRGINIO
LUIGI

YARI
ALESSANDRO
ANTONIO
MARIO
LUIGI
ENRICO CELESTE

|cat|se><| Pt Tot |PtllPtZlPt3|Pt4|Pt5|Pt6|Pt7|Pt8|Pt9|Pt10|Pt11|Sca1|Sca2|Sca3| Sca4|TotSca| Tot Pt | Gare
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